
OBSAH

ZVÝHODNĚNÉ PŘEDPLATNÉ TIŠTĚNÉHO ČASOPISU 

Zaškrtněte: 
 Roční předplatné588 Kč
 Půlroční předplatné294 Kč
 Roční předplatné + elektronická verze časopisu750 Kč

Jméno       Příjmení  

Doručovací adresa 

Zde odstřihněte a pošlete na adresu: Milan Vidlák, Rybná 716/24, 110 00 Praha 

Předplatné můžete objednat také:

E-mailem:                     Na Internetu:
redakce@casopis-sifra.cz                     eshop.casopis-sifra.cz

Telefonicky: 702 417 540 Písemně: Milan Vidlák, Rybná 716/24, 110 00 Praha

✁

5

Šifra upřímného mistra
Kam čert nemůže...

6

Z jiného světa
Zprávy s nadhledem

8

Zoom
Mrtvola před poštou

12

Kamufláž
Pokusný balonek
 

16

Fenomén
Vymlátit hospodu 
 
 
18

Téma
Není úniku
 

21

Kauza
Tragédie plná omylů

24

Jménem zákona
Dálnice do pekla?

28

Trend
Okousaný koláč    

30

Portrét
Realita, která nezmizí

32

Vsuvka
Jak zabít kočku  

36

Věda
Teď, anebo nikdy

40

Odhalení
Mimo čas a prostor 

44

Realita
Hra v kostky 

48

Osud
Sluha dvou pánů?

52

Příběh
I kdyby trakaře padaly

56

Jak na to
Kdopak to mluví?

58

Radost až na kost
Tipy

ŠIFRA
Časopis pro ty, kteří čtou i mezi řádky
redakce@casopis-sifra.cz

Autor
Milan Vidlák
milan.vidlak@casopis-sifra.cz

Grafická podoba
Svatopluk Hejtmánek

Ilustrace
Ondřej David

Vydavatel
Milan Vidlák
Rybná 716/24
110 00 Praha
IČ: 03417557

Vychází
26. 2. 2024

MK ČR E 21867
ISSN 2336-5579


